- 1 -

上海市民政局公告

2023年第 18号

上海市民政局关于确认

2023年度第一批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）有关规

定，经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海

民政”“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2023年度第

一批 49家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（9家）

上海市眼镜行业协会

上海市商业企业管理协会

上海文化发展基金会

上海卓越公益事业评估中心

- 2 -

上海市安亭社会福利院

上海心翼家庭社工师事务所

上海嘉定区真新街道社会组织服务中心

上海闵行区继王敬老院

上海市文来中学

二、4A（17家）

上海市信息安全行业协会

上海市茶叶行业协会

上海连锁经营协会

上海市江苏镇江商会

上海市嘉定区真新街道残疾人服务社

上海市嘉定五光十色乡村服务社

上海嘉定区安亭镇社会组织服务中心

上海市嘉定区安亭镇残疾人服务社

上海市嘉定区徐行镇残疾人服务社

上海泰福健康管理专修学院

上海爱乐益公益发展中心

上海览香海派文化传承发展中心

上海徐汇区三叶草儿童康健园

上海七七霖公益服务发展中心

上海杨浦区大地幼儿园

- 3 -

上海杨浦区民办乐又靓幼儿园

上海希之星公益发展中心

三、3A（21家）

上海市聚氨酯工业协会

上海市篮球协会

上海市和平鸽慈善基金会

上海江川社区发展基金会

上海享物公益基金会

上海金桥碧云公益基金会

上海第二工业大学教育发展基金会

上海初心为爱公益基金会

上海渊雷文化艺术基金会

上海市东方红公益基金会

上海长鱼长江水生生物保护基金会

上海创业力传播中心

上海市现代文化旅游促进中心

上海市百灵鸟少儿艺术团

上海东方青少年国际文化交流中心

上海市桃研究所

上海张江中科产业技术创新与育成中心

上海市曹燕华乒乓球俱乐部

- 4 -

上海市申童青少年棋类俱乐部

上海市滨水区开发建设服务中心

上海东方法治文化研究中心

四、2A（2家）

上海市企业信息化促进中心

上海市科技成果评价研究院

特此公告。

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

2023年 5月 6日

（此件主动公开）

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2023年 5月 8日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------